
Dystans etapu: 42 km

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 124 DĄBROWSKI Marcin 10107068580 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:02:30

2. 161 ŻYTOWIECKI Jacek 10091727426 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:02:30 00:00

3. 116 DULĘBA Igor 10092684389 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:03:24 00:54

4. 128 KOŁODZIEJ Jakub 10139528521 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:03:24 00:54

5. 158 BRODZIK Bartosz 10127797985 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:03:24 00:54

6. 145 DOBROSIELSKI Maciej 10113170587 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:04:01 01:31

7. 138 PUKOWSKI Wojciech 10095644509 KLUB KOLARSKI TRAMWAJARZ 01:04:01 01:31

8. 122 GNIUCHOWSKI Bogusław 10115603873 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:04:01 01:31

9. 166 SOBALA Wiktor 10127028049 UKS KOLARZ NADARZYN 01:04:01 01:31

10. 119 ZWIERKO Wiktor 10144032856 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:04:01 01:31

11. 121 ZELCER Bartosz 10111644354 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:05:34 03:04

12. 163 MROCZKOWSKI Mikołaj 10094399168 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:05:34 03:04

13. 159 SOCZOMSKI Piotr 10139211249 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:05:34 03:04

14. 151 BARAŚ Jakub 10116601458 KS AGROS ZAMOŚĆ 01:05:34 03:04

15. 155 MAJCHERCZYK Wiktor 10139211047 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:05:38 03:08

16. 149 SMOLIŃSKI Paweł 10117733227 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:05:40 03:10

17. 169 WOŹNIAK Szymon 10110501774 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:05:40 03:10

18. 164 KOMÓR Antoni 10107066863 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:05:40 03:10

19. 123 KRĘCISZ Bartłomiej 10083595893 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:05:47 03:17

20. 172 MIŁEK Piotr 10145829982 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:05:50 03:20

21. 146 OSIECKI Oskar 10107183061 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:05:50 03:20

22. 165 BARSZNICA Adam 10107068782 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:05:50 03:20

23. 125 DULSKI Gracjan 10141199042 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:05:54 03:24

24. 148 STARZYK Olaf 10150313608 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:05:54 03:24

25. 141 ŁYSZKOWSKI Mateusz 10113170385 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:05:56 03:26

26. 167 CIUPIŃSKI Szymon 10120708400 UKS KOLARZ NADARZYN 01:06:02 03:32

27. 173 KASZEWSKI Dawid 10088124581 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 02:30:00 27:30

28. 160 GLINKA Szymon 10140998877 OLIMPIC PIASECZNO 02:30:01 27:31

29. 175 DOROSHUK Ivan 00000000000 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 02:30:02 27:32
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30. 129 PRZYBYSZ Tymon 10140879952 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 02:30:03 27:33

31. 168 JAKAUTSOU Kastuś 10106948241 UKS KOLARZ NADARZYN 02:30:04 27:34

32. 135 DĄBROWSKI Maksymilian 10114971757 KLUB KOLARSKI TRAMWAJARZ 02:30:05 27:35

33. 120 BOŻEK Aleksander 10152719814 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 02:30:06 27:36

34. 156 MAZURCZAK Maciej 10154550686 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 02:30:07 27:37

Sędzia główny/President of the C.P.: DUDKIEWICZ Dominik

Uprawnionych/On The Start: 34

Ukończyło/Finished: 34

Wycofanych/Did Not Finish: 0

Nie wystartowało/Did Not Start: 0

Przekroczył limit czasu/Over time limit: 0

Dyskwalifikacja/Disqualify: 0
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KKllaassyyfifikkaaccjjaa  ggeenneerraallnnaa  ppoo  eettaappaacchh

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 124 DĄBROWSKI Marcin 10107068580 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:09:38

2. 161 ŻYTOWIECKI Jacek 10091727426 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:09:44 00:06

3. 128 KOŁODZIEJ Jakub 10139528521 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:10:43 01:04

4. 158 BRODZIK Bartosz 10127797985 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:10:52 01:13

5. 116 DULĘBA Igor 10092684389 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:11:08 01:29

6. 138 PUKOWSKI Wojciech 10095644509 KLUB KOLARSKI TRAMWAJARZ 01:11:14 01:36

7. 166 SOBALA Wiktor 10127028049 UKS KOLARZ NADARZYN 01:11:40 02:01

8. 119 ZWIERKO Wiktor 10144032856 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:11:44 02:05

9. 145 DOBROSIELSKI Maciej 10113170587 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:11:51 02:12

10. 122 GNIUCHOWSKI Bogusław 10115603873 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:11:54 02:15

11. 163 MROCZKOWSKI Mikołaj 10094399168 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:12:17 02:39

12. 121 ZELCER Bartosz 10111644354 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:12:36 02:57

13. 151 BARAŚ Jakub 10116601458 KS AGROS ZAMOŚĆ 01:12:38 03:00

14. 159 SOCZOMSKI Piotr 10139211249 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:12:49 03:11

15. 155 MAJCHERCZYK Wiktor 10139211047 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:13:13 03:34

16. 169 WOŹNIAK Szymon 10110501774 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:13:16 03:37

17. 148 STARZYK Olaf 10150313608 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:13:27 03:49

18. 123 KRĘCISZ Bartłomiej 10083595893 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:13:30 03:51

19. 149 SMOLIŃSKI Paweł 10117733227 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:13:40 04:02

20. 165 BARSZNICA Adam 10107068782 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:13:45 04:06

21. 164 KOMÓR Antoni 10107066863 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:13:47 04:09

22. 125 DULSKI Gracjan 10141199042 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:14:02 04:23

23. 141 ŁYSZKOWSKI Mateusz 10113170385 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:14:13 04:35

24. 167 CIUPIŃSKI Szymon 10120708400 UKS KOLARZ NADARZYN 01:14:14 04:36

25. 146 OSIECKI Oskar 10107183061 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 01:14:14 04:36

26. 172 MIŁEK Piotr 10145829982 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:15:34 05:56

27. 156 MAZURCZAK Maciej 10154550686 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 02:37:51 28:12

28. 173 KASZEWSKI Dawid 10088124581 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 02:37:54 28:15

29. 175 DOROSHUK Ivan 00000000000 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 02:38:17 28:39

30. 129 PRZYBYSZ Tymon 10140879952 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 02:38:30 28:51

31. 135 DĄBROWSKI Maksymilian 10114971757 KLUB KOLARSKI TRAMWAJARZ 02:38:42 29:04
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32. 168 JAKAUTSOU Kastuś 10106948241 UKS KOLARZ NADARZYN 02:38:46 29:07

33. 120 BOŻEK Aleksander 10152719814 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 02:38:51 29:12

34. 160 GLINKA Szymon 10140998877 OLIMPIC PIASECZNO 02:39:04 29:25
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Dystans etapu: 30 km

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 233 KRASUSKI Mikołaj 10120167018 UKS KOLARZ NADARZYN 00:51:06

2. 229 SKORUPKA Alan 10135540003 TRIATHLON SIEDLCE CLUB 00:51:06 00:00

3. 228 BURY Hubert 10135572032 TRIATHLON SIEDLCE CLUB 00:51:06 00:00

4. 212 ŁYSZKOWSKI Bartosz 10113169678 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:51:06 00:00

5. 214 MAŃKOWSKI Błażej 10113169375 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:51:06 00:00

6. 234 MORDAKOV Oleksandr 10144492800 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:51:06 00:00

7. 220 MUCHA Paweł 10142330003 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:51:06 00:00

8. 235 URBAN Wiktor 10139320979 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:51:06 00:00

9. 207 OLSZEWSKI Julian 10117470418 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:51:06 00:00

10. 405 * PNIEWSKA Zuzanna 10119684341 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:52:45 01:39

11. 420 * RUTKOWSKA Weronika 10131735680 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:52:45 01:39

12. 407 * PYSZORA Małgorzata 10076699904 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:52:45 01:39

13. 416 * ANDURA Julia 10128246411 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:52:45 01:39

14. 424 * WYSOCKA Amelia 10110467826 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:52:45 01:39

15. 227 JAŚKIEWICZ Szymon 10110257355 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 00:52:45 01:39

16. 224 LYSENKO Andrii 10129174375 OLIMPIC PIASECZNO 00:52:45 01:39

17. 423 * MAKAREWICZ Roksana 10129799219 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH00:52:45 01:39

18. 210 BEDA Franciszek 10124665996 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 00:52:45 01:39

19. 408 * ZIELIŃSKA Lena 10129739706 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:52:45 01:39

20. 403 * KOPOWSKA Roksana 10112975880 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:52:45 01:39

21. 402 * KOPOWSKA Julia 10112975779 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:52:45 01:39

22. 412 * OLSZEWSKA Adrainna 10129781637 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:52:50 01:44

23. 219 JAWORSKI Adam 10139272580 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:52:54 01:48

24. 222 SIKORA Marcel 10139272479 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:53:00 01:54

25. 225 MAGOS Filip 10146309730 OLIMPIC PIASECZNO 00:54:05 02:59

26. 223 BARANSKI Andrii 10146309629 OLIMPIC PIASECZNO 00:54:05 02:59

27. 201 GRABAREK Michał 10154460053 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:54:05 02:59

28. 231 KARPUK Jakub 10152400522 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH00:55:07 04:01

29. 218 FASZCZEWSKI Igor 10139211350 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:55:07 04:01
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30. 418 * OLEJARCZYK Viktoria 10115348946 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:55:07 04:01

31. 211 TYBURCY Kacper 10152392539 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 02:00:00 08:54

32. 417 * JASIŃSKA Nikola 10138867103 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE02:00:01 08:55

33. 226 MARCZAK Jakub 10129246622 OLIMPIC PIASECZNO 02:00:02 08:56

34. 215 NIDERLA Antoni 10152716477 KS AGROS ZAMOŚĆ 02:00:03 08:57

35. 217 NIDERLA Julian 10152718396 KS AGROS ZAMOŚĆ 02:00:04 08:58

36. 230 GODLEWSKI Hubert 10152400724 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH02:10:00 18:54

37. 421 * SUCHODOLSKA Izabela 10132147528 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE02:10:01 18:55

38. 221 SÓJKA Oskar 10153989807 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 02:10:02 18:56

Sędzia główny/President of the C.P.: DUDKIEWICZ Dominik

Uprawnionych/On The Start: 38

Ukończyło/Finished: 38

Wycofanych/Did Not Finish: 0

Nie wystartowało/Did Not Start: 0

Przekroczył limit czasu/Over time limit: 0

Dyskwalifikacja/Disqualify: 0
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KKllaassyyfifikkaaccjjaa  ggeenneerraallnnaa  ppoo  22  eettaappiiee

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 207 OLSZEWSKI Julian 10117470418 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:58:47

2. 220 MUCHA Paweł 10142330003 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:59:03 00:16

3. 212 ŁYSZKOWSKI Bartosz 10113169678 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:59:08 00:21

4. 233 KRASUSKI Mikołaj 10120167018 UKS KOLARZ NADARZYN 00:59:08 00:21

5. 229 SKORUPKA Alan 10135540003 TRIATHLON SIEDLCE CLUB 00:59:09 00:22

6. 234 MORDAKOV Oleksandr 10144492800 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:59:16 00:29

7. 214 MAŃKOWSKI Błażej 10113169375 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:59:17 00:30

8. 235 URBAN Wiktor 10139320979 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:59:32 00:45

9. 228 BURY Hubert 10135572032 TRIATHLON SIEDLCE CLUB 00:59:42 00:55

10. 420 * RUTKOWSKA Weronika 10131735680 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE01:00:41 01:54

11. 405 * PNIEWSKA Zuzanna 10119684341 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:00:56 02:09

12. 407 * PYSZORA Małgorzata 10076699904 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:01:01 02:14

13. 403 * KOPOWSKA Roksana 10112975880 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:01:04 02:17

14. 424 * WYSOCKA Amelia 10110467826 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 01:01:14 02:27

15. 412 * OLSZEWSKA Adrainna 10129781637 K.S. KLIF CHŁAPOWO 01:01:15 02:28

16. 227 JAŚKIEWICZ Szymon 10110257355 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 01:01:23 02:36

17. 402 * KOPOWSKA Julia 10112975779 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 01:01:23 02:36

18. 408 * ZIELIŃSKA Lena 10129739706 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:01:29 02:42

19. 210 BEDA Franciszek 10124665996 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 01:01:35 02:48

20. 224 LYSENKO Andrii 10129174375 OLIMPIC PIASECZNO 01:01:36 02:49

21. 423 * MAKAREWICZ Roksana 10129799219 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH01:01:41 02:54

22. 219 JAWORSKI Adam 10139272580 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:01:42 02:55

23. 416 * ANDURA Julia 10128246411 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE01:01:50 03:03

24. 222 SIKORA Marcel 10139272479 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:01:54 03:07

25. 225 MAGOS Filip 10146309730 OLIMPIC PIASECZNO 01:02:59 04:12

26. 223 BARANSKI Andrii 10146309629 OLIMPIC PIASECZNO 01:03:15 04:28

27. 201 GRABAREK Michał 10154460053 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:03:19 04:32

28. 418 * OLEJARCZYK Viktoria 10115348946 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE01:04:15 05:28

29. 218 FASZCZEWSKI Igor 10139211350 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 01:04:16 05:29

30. 231 KARPUK Jakub 10152400522 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH01:04:29 05:42

31. 217 NIDERLA Julian 10152718396 KS AGROS ZAMOŚĆ 02:10:05 11:18
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32. 417 * JASIŃSKA Nikola 10138867103 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE02:10:09 11:22

33. 215 NIDERLA Antoni 10152716477 KS AGROS ZAMOŚĆ 02:10:18 11:31

34. 211 TYBURCY Kacper 10152392539 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 02:10:20 11:33

35. 226 MARCZAK Jakub 10129246622 OLIMPIC PIASECZNO 02:10:31 11:44

36. 421 * SUCHODOLSKA Izabela 10132147528 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE02:19:19 20:32

37. 230 GODLEWSKI Hubert 10152400724 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH02:19:33 20:46

38. 221 SÓJKA Oskar 10153989807 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 02:19:40 20:53
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Dystans etapu: 18 km

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 506 CIUPIŃSKI Kajetan 10139358062 UKS KOLARZ NADARZYN 00:33:56

2. 504 CHYLAK Mateusz 10141040004 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:33:56 00:00

3. 339 # SZOŁUCHA Maria 10128425657 UKS KOLARZ NADARZYN 00:33:56 00:00

4. 525 CZEKAŃSKI Karol 10137508291 M-GLKS KWISA LUBAŃ 00:33:56 00:00

5. 526 MIRKOWSKI Adrian 10110610902 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 00:33:56 00:00

6. 524 BRZOZOWSKI Adam 10141140943 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 00:33:56 00:00

7. 323 # KALINOWSKA Lidia 10129092230 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:33:56 00:00

8. 326 # BUCZEK Julia 10145042060 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:33:56 00:00

9. 343 # WYSOCKA Emilia 10123870091 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:33:56 00:00

10. 329 # KOPCIUCH Aleksandra 10144930815 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:33:56 00:00

11. 337 # RYCHLICKA Julia 10128425960 UKS KOLARZ NADARZYN 00:33:56 00:00

12. 331 # KACZMARCZYK Julia 10127296013 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:33:56 00:00

13. 320 # KOHNKE Klara 10110591401 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:33:56 00:00

14. 508 GIERAŁTOWSKI Hubert 10142042942 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:33:56 00:00

15. 321 # MUDLAFF Maja 10110588973 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:33:56 00:00

16. 519 PAZIEWSKI Michał 10139352406 UKS KOLARZ NADARZYN 00:33:56 00:00

17. 303 # ZELCER Zuzanna 10118930468 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:33:56 00:00

18. 521 SHEUCHYK Aliaksei 10151727885 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:33:56 00:00

19. 507 DYBIŃSKI Paweł 10140409100 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:33:56 00:00

20. 325 # ZIELIŃSKA Julia 10107590966 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:33:56 00:00

21. 336 # KAIGORODOVA Nadezhda 10139352204 UKS KOLARZ NADARZYN 00:33:56 00:00

22. 318 # PIWOWARCZYK Łucja 10144480672 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:33:56 00:00

23. 511 GRODZKI Antoni 10142042134 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:33:56 00:00

24. 341 # SIENKIEWICZ Maria 10139319868 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:34:02 00:06

25. 517 MILCZEWSKI Jakub 10141362629 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:34:02 00:06

26. 333 # OŁOWIAK Lena 10146558290 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:34:04 00:08

27. 503 CHOIŃSKI Oskar 10142042639 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:34:08 00:12

28. 514 LYSENKO Sviatoslav 10140994736 OLIMPIC PIASECZNO 00:34:08 00:12

29. 520 PUŁAWSKI Tomasz 10113866361 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:34:16 00:20
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30. 319 # JAMROS Agata 10122947985 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:34:18 00:22

31. 518 MORAJKO Jan 10152406885 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:34:18 00:22

32. 523 WIERZBICKI Józef 10150663717 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:34:40 00:44

33. 501 BEDA Bartłomiej 10152383445 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 00:34:51 00:55

34. 515 MAJCHRZAK Jan 10152392438 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 00:34:51 00:55

35. 453 * MUCHA Joanna 10148842440 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:35:00 01:04

36. 522 SZOŁUCHA Tadeusz 10150801436 UKS KOLARZ NADARZYN 00:35:00 01:04

37. 451 * SKAP Zuzanna 10150665636 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:36:04 02:08

38. 334 # BIELSKA Michalina 10152367479 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH00:36:06 02:10

39. 513 KOLODYNSKI Maksim 10151350393 OLIMPIC PIASECZNO 00:37:29 03:33

40. 312 # MIECZKOWSKA Dominika 10154459851 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:00:00 26:04

41. 450 * KALINOWSKA Lena 10151998980 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 01:00:01 26:05

42. 502 BILARSKI Kacper 10154219876 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:00:02 26:06

43. 516 MAREK Adam 10154220078 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:00:03 26:07

Sędzia główny/President of the C.P.: DUDKIEWICZ Dominik

Uprawnionych/On The Start: 43

Ukończyło/Finished: 43

Wycofanych/Did Not Finish: 0

Nie wystartowało/Did Not Start: 0

Przekroczył limit czasu/Over time limit: 0

Dyskwalifikacja/Disqualify: 0

Strona / Page: 2 / 4
2024-07-06 19:26



KKllaassyyfifikkaaccjjaa  ggeenneerraallnnaa  ppoo  22  eettaappiiee

RRAANNKK BBIIBB NNAAMMEE UUCCII  IIDD TTEEAAMM TTIIMMEE GGAAPP
1. 326 # BUCZEK Julia 10145042060 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:42:27

2. 339 # SZOŁUCHA Maria 10128425657 UKS KOLARZ NADARZYN 00:42:28 00:01

3. 524 BRZOZOWSKI Adam 10141140943 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 00:42:29 00:02

4. 525 CZEKAŃSKI Karol 10137508291 M-GLKS KWISA LUBAŃ 00:42:41 00:14

5. 331 # KACZMARCZYK Julia 10127296013 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:42:42 00:15

6. 303 # ZELCER Zuzanna 10118930468 ALKS STAL GRUDZIĄDZ 00:42:44 00:16

7. 504 CHYLAK Mateusz 10141040004 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:42:47 00:20

8. 506 CIUPIŃSKI Kajetan 10139358062 UKS KOLARZ NADARZYN 00:42:51 00:24

9. 526 MIRKOWSKI Adrian 10110610902 STAJNIA ROWEROWA INTERCARS TEAM 00:42:55 00:28

10. 341 # SIENKIEWICZ Maria 10139319868 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:42:55 00:28

11. 329 # KOPCIUCH Aleksandra 10144930815 LKS BASZTA GOLCZEWO 00:42:57 00:30

12. 519 PAZIEWSKI Michał 10139352406 UKS KOLARZ NADARZYN 00:43:01 00:34

13. 318 # PIWOWARCZYK Łucja 10144480672 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:43:04 00:36

14. 323 # KALINOWSKA Lidia 10129092230 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:43:09 00:42

15. 343 # WYSOCKA Emilia 10123870091 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:43:10 00:43

16. 333 # OŁOWIAK Lena 10146558290 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:43:19 00:52

17. 508 GIERAŁTOWSKI Hubert 10142042942 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:43:21 00:53

18. 503 CHOIŃSKI Oskar 10142042639 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:43:22 00:54

19. 521 SHEUCHYK Aliaksei 10151727885 UKS WYGODA BIAŁYSTOK 00:43:31 01:04

20. 511 GRODZKI Antoni 10142042134 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:43:35 01:08

21. 320 # KOHNKE Klara 10110591401 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:43:36 01:08

22. 336 # KAIGORODOVA Nadezhda 10139352204 UKS KOLARZ NADARZYN 00:43:38 01:10

23. 518 MORAJKO Jan 10152406885 MKS CYCLO KORONA KIELCE BALKER 00:43:38 01:11

24. 337 # RYCHLICKA Julia 10128425960 UKS KOLARZ NADARZYN 00:43:38 01:11

25. 321 # MUDLAFF Maja 10110588973 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:43:45 01:18

26. 517 MILCZEWSKI Jakub 10141362629 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:43:45 01:18

27. 507 DYBIŃSKI Paweł 10140409100 KOLARSKI KLUB SPORTOWY CIECHANÓW 00:43:48 01:21

28. 325 # ZIELIŃSKA Julia 10107590966 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 00:44:06 01:39

29. 319 # JAMROS Agata 10122947985 K.S. KLIF CHŁAPOWO 00:44:07 01:40

30. 520 PUŁAWSKI Tomasz 10113866361 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 00:44:13 01:46

31. 501 BEDA Bartłomiej 10152383445 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 00:44:27 02:00
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32. 514 LYSENKO Sviatoslav 10140994736 OLIMPIC PIASECZNO 00:44:39 02:12

33. 523 WIERZBICKI Józef 10150663717 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:44:50 02:23

34. 515 MAJCHRZAK Jan 10152392438 K.S. POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 00:44:54 02:27

35. 453 * MUCHA Joanna 10148842440 ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SPORTU - DALESZYCE00:45:06 02:39

36. 522 SZOŁUCHA Tadeusz 10150801436 UKS KOLARZ NADARZYN 00:45:46 03:18

37. 451 * SKAP Zuzanna 10150665636 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 00:45:59 03:32

38. 334 # BIELSKA Michalina 10152367479 UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY FENIKS W KRYNKACH00:46:38 04:10

39. 513 KOLODYNSKI Maksim 10151350393 OLIMPIC PIASECZNO 00:48:17 05:50

40. 502 BILARSKI Kacper 10154219876 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:10:28 28:01

41. 516 MAREK Adam 10154220078 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:10:54 28:27

42. 312 # MIECZKOWSKA Dominika 10154459851 GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI 01:10:59 28:32

43. 450 * KALINOWSKA Lena 10151998980 KLUB SPORTOWY KULESZE KOŚCIELNE 01:11:23 28:56

 

Strona / Page: 4 / 4
2024-07-06 19:26


